

NICAPE Holding ApS

Dybbølvej 18
8600 Silkeborg
CVR-nr. 34090491

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Per Brødbæk Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NICAPE Holding ApS

Dybbølvej 18

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 34090491

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Per Brødbæk Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 686 t.kr. mod 1.330 t.kr. for 2016.

Årets resultat anses utilfredsstillende og faldet i årets resultat skal ses i sammenhæng til, at resultatet for tilknyttet virksomhed er væsentligt påvirket af dårlige markedskonditioner for bilbranchen i efteråret 2017 som følge af omlægning af registreringsafgiften.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(31.825)	(16.815)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.074.647	1.706.217
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(469.346)</u>	<u>(460.330)</u>
Resultat før skat		573.476	1.229.072
Skat af årets resultat	3	<u>112.600</u>	<u>101.000</u>
Årets resultat		<u>686.076</u>	<u>1.330.072</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>686.076</u>	<u>1.330.072</u>
		<u>686.076</u>	<u>1.330.072</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		16.518.972	16.151.969
Finansielle anlægsaktiver	4	16.518.972	16.151.969
Anlægsaktiver		16.518.972	16.151.969
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.291	201.474
Udskudt skat		62.000	0
Andre tilgodehavender		5.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		110.000	101.000
Tilgodehavender		192.291	302.474
Likvide beholdninger		3.163	30.114
Omsætningsaktiver		195.454	332.588
Aktiver		16.714.426	16.484.557

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført overskud eller underskud		4.448.488	3.329.207
Egenkapital		4.698.488	3.579.207
Bankgæld		3.034.463	3.469.440
Langfristede gældsforpligtelser	5	3.034.463	3.469.440
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	500.000	1.125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.466.475	8.305.785
Anden gæld		15.000	5.125
Kortfristede gældsforpligtelser		8.981.475	9.435.910
Gældsforpligtelser		12.015.938	12.905.350
Passiver		16.714.426	16.484.557
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	3.329.207	3.579.207
Øvrige egenkapitalposter	0	433.205	433.205
Årets resultat	0	686.076	686.076
Egenkapital ultimo	250.000	4.448.488	4.698.488

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	329.322	337.890
Øvrige finansielle omkostninger	<u>140.024</u>	<u>122.440</u>
	<u>469.346</u>	<u>460.330</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(110.000)	(101.000)
Ændring af udskudt skat	56.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(58.600)</u>	<u>0</u>
	<u>(112.600)</u>	<u>(101.000)</u>
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		16.550.000
Tilgange		<u>59.151</u>
Kostpris ultimo		<u>16.609.151</u>
Nedskrivninger primo		(398.031)
Afskrivninger på goodwill		(224.312)
Andel af årets resultat		1.298.959
Udbytte		(1.200.000)
Andre reguleringer		<u>433.205</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>(90.179)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>16.518.972</u>

Noter

Regnskabsmæssig værdi af indregnet koncerngoodwill udgør 1.466 t.kr. pr. 31.12.2017.

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Bankgæld	500.000	1.125.000	3.034.463
	500.000	1.125.000	3.034.463

Af bankgæld forfalder 0 t.kr. efter 5 år.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBC Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds bankengagement er pantsat aktier med bogført værdi på 14.148t.kr.

Selskabet har afgivet solidarisk selskyldnerkaution vedrørende tilknyttet virksomheds bankgæld. Bankgælden i tilknyttet virksomhed udgør 1.588 t.kr. pr. 31.12.2017
